ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

191311, Санкт-Петербург,
Суворовский проспект, 67
Телефон: (812) 539-52-32

Факс: (812) 539-52-50
E-mail: ep_baranovskiy@lenreg.ru

Председателю
Законодательного Собрания
Ленинградской области

С.М. Бебенину

Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

I I  АПР

Заместитель Председателя
ПравительстваЙ 0£3 * 2 5  Ленинградской области по

Ч Н  строительству и жк.х

,С В Д Г  им-167/2025
г 15.04,2025

К > .тШЕш°

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас рассмотреть вопрос об объявлении Благодарности
Законодательного Собрания Ленинградской области Синеву Сергею
Александровичу -  Руководителю службы Заказчика ООО «Строитель 47» -  за
заслуги в строительной сфере, достигнутые успехи в профессиональной
деятельности и в связи с Днём строителя.

Вручение состоится в августе 2025 года на торжественном собрании,
посвященном Дню строителя.

Приложение:
1. Характеристика Синева Сергея Александровича;
2. Согласие на обработку персональных данных;
3. Копия трудовой книжки, заверенная печатью учреждения.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области по строительству и
жилищно-коммунальному хозяйству

mailto:ep_baranovskiy@lenreg.ru